
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
G.271.9.2016 Dokończenie budowy kompleksu sportowego w Dukli - dostawa i montaż rowerowego placu zabaw
-PUMPTRACK

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o zamówieniu 18.53 KB
SIWZ 564.13 KB
Zał. Nr 5 wzór umowy (ze zmianami) 52.00 KB
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 53.00 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2016-06-14
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2016-06-14 14:09
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2016-06-23 07:40

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-5427&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5354-b2dsb3N6ZW5pZSBvIHphbW93aWVuaXUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5355-U0lXWi5yYXI=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5356-emFsbnI1IHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5365-bmFqa29yenlzdG5pZWpzemFvZmVydGEuZG9j

